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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 121  

1Zona Económica:  5  

Director General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Jefe de Departamento

KA1
MA1
MA1
OB2

 1
 1
 1
 2

 
 
 
 

 2,010,044
 888,168
 881,963
 431,975

 1,436,046
 575,685
 575,685
 265,840

 573,998
 312,483
 306,278
 166,135

 92,774
 92,774
 92,774
 54,230

 48,307
 35,262
 35,262
 20,400

 45,465
 31,191
 24,986
 19,409

 206,146
 89,997
 89,997
 42,775

 181,306
 63,259
 63,259
 29,321

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  112  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Auditor
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Bibliotecario Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Auxiliar de Servicios Administrativos
Auxiliar de Servicios Generales y/o Mantenimiento
Promotor de Tecnología
Asesor Técnico
Administrador Ejecutivo

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
N18C
N10C
N10C
N08C
N06C
N05C
N02C
N01C
N19
N17
N16

 12
 21
 8
 6
 6
 7
 7

 17
 8
 3
 1
 2
 1
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 764,253
 738,808
 713,369
 662,496
 603,135
 582,788
 564,128
 545,466
 520,881
 428,540
 356,887
 365,752
 256,844
 256,844
 233,646
 212,139
 202,054
 174,140
 165,662
 381,276
 350,698
 336,052

 380,996
 365,336
 349,679
 318,367
 281,832
 269,308
 257,824
 246,338
 231,205
 174,371
 155,271
 174,647
 113,382
 113,382
 100,333
 88,235
 82,561
 66,858
 62,090

 183,380
 166,180
 157,940

 383,257
 373,472
 363,690
 344,129
 321,303
 313,480
 306,304
 299,128
 289,676
 254,169
 201,616
 191,105
 143,462
 143,462
 133,313
 123,904
 119,493
 107,282
 103,572
 197,896
 184,518
 178,112

 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 92,774
 57,139
 39,990
 27,718
 27,718
 25,105
 22,681
 21,545
 18,400
 17,444
 41,739
 38,294
 36,643

 77,893
 74,691
 71,490
 65,088
 57,619
 55,059
 52,710
 50,362
 47,269
 35,649
 31,744
 45,806
 33,281
 33,281
 30,612
 28,139
 26,979
 23,769
 22,794
 47,591
 44,074
 42,390

 21,482
 21,200
 20,918
 20,355
 19,697
 19,472
 19,265
 19,058
 18,786
 17,763
 17,419
 17,768
 16,665
 16,665
 16,430
 16,212
 16,110
 15,827
 15,742
 17,925
 17,615
 17,467

 61,810
 59,774
 57,738
 53,668
 48,918
 47,290
 45,797
 44,304
 42,337
 34,948
 27,479
 27,599
 17,918
 17,918
 15,855
 13,944
 13,047
 10,566

 9,812
 28,979
 26,260
 24,959

 129,298
 125,033
 120,770
 112,244
 102,295
 98,885
 95,758
 92,630
 88,510
 73,035
 67,835
 59,942
 47,880
 47,880
 45,311
 42,928
 41,812
 38,720
 37,780
 61,662
 58,275
 56,653
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  4  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C" ITC  4   808,463  408,208  400,255  92,774  83,456  21,972  65,347  136,706


